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JOHTORYHMÄN KOKOUKSEN MUISTIO (7/2023) 
 
Aika: maanantai 11.12.2023 klo 11–12, Zoom 
Osallistujat: Lotta Aarikka (koordinaattori, sihteeri), Tuuli Ahonen (väitöskirjatutkijajäsen, ISY), 
Riho Grünthal (HY), Tuomas Huumo (TY), Tiina Eilittä (väitöskirjatutkijavarajäsen, OY), Esa 
Lehtinen (JY), Liisa Mustanoja (TaY), Urpo Nikanne (Langnetin johtaja, puheenjohtaja), Helka 
Riionheimo (ISY) ja Maarit Siromaa (OY). 
 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 
Puheenjohtaja Urpo Nikanne avaa kokouksen ajassa 11.03. 
 
2. Esityslistan hyväksyminen 
 
Hyväksyttiin esityslista. 
 
3. Ilmoitusasiat 
 
Langnet-verkoston jäsenmaksulaskut on lähetetty marraskuussa 2023 nyt ensimmäistä kertaa. 
Koordinaattori Lotta on valmistellut yhdessä SKY:n taloudenhoitajan kanssa jäsenmaksulaskut 
yliopistoille. 
  
Langnetin koordinaattori ja johtaja olivat sopineet Unifin asiantuntijan Saara Harjun kanssa, että 
vierailemme tutkimuksesta vastaavien varaehtoreiden tapaamisessa 30.11. Tarkoituksena oli 
puhua alakohtaisen tohtorikoulutukseen liittyvän yhteistyön nykytilasta, tulevaisuudesta sekä 
resursoinnista. Kolmivuotiseen tohtorikoulutukseen liittyvän pilotin vuoksi tapaaminen kuitenkin 
siirtyy alkuvuoteen 2024. 
 
Koordinaattori Lotta on tavannut muiden alojen koordinaattoreita (FinEd, Anna Rawlings & 
Graduate School of Economics, Jenni Rytkönen) 21.11. Pisimpään ja intensiivisimmin 
tapaamisessa keskusteltiin OKM:n ja Suomen Akatemian kolmivuotisen tohtorikoulutuksen 
pilotista sekä ylipäätään tutkijakoulutuksen kehittämisen suunnasta. Lisäksi keskusteltiin 
tohtoriopintotarjottimesta sekä Unifi-vierailusta. 
 
Koneen Säätiön loppuraportti 2020–2023 ollaan jättämässä tällä viikolla. 
 
Kyseessä on viimeinen johtoryhmän kokous, jota puheenjohtaa Urpo Nikanne. Tuhannet 
kiitokset Urpolle Langnetin eteen tehdystä työstä! Myös väitöskirjatutkijoiden edustaja vaihtuu 
vuoden vaihteessa: isot kiitokset Tuuli Ahoselle ja Tiina Eilitälle väitöskirjatutkijoiden 
edustamisesta ja panoksesta Langnetin toimintaan! 
 
4. Kuulumiset joulukoulusta ja yleiskokouksesta (8.12.2023) 
 
Langnet järjesti 8.12. Zoomissa joulukoulun, jonka teema oli kielentutkimus ja monitieteisyys. 
Ideoita joulukoulun teemaksi pyydettiin Langnetin uutiskirjeessä ja teema valikoitui ehdotuksien 
perusteella. Ohjelma on kunnossa ja joulukouluun ilmoittautui 48 henkilöä – mukana myös 
ohjaajia ja postdoc-tutkijoita. Paikalla Zoomissa oli 20–30 henkilöä kerrallaan. Ilmoittautuneita oli 
vähiten Oulun (Oulussa tosin päällekkäinen tapahtuma) ja Itä-Suomen yliopistoista. 
 
Joulukoulun lopuksi (8.12. klo 15) järjestettiin Langnetin yleiskokous. Kokouksessa käytiin läpi 
Langnetin nelivuotiskautta, toimintakertomusluonnosta vuodesta 2023 ja 
toimintasuunnitelmaluonnosta 2024. Kokouksessa oli 19 osallistujaa. 
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5. Toimintakertomus 2023 ja toimintasuunnitelma 2024 
 
Toimintakertomusta 2023 sekä toimintasuunnitelmaa 2024 käsiteltiin Langnetin yleiskokouksessa 
8.12. Lisäksi olisi tarpeen, että johtoryhmäläiset keskusteluttaisivat toimintasuunnitelmaa omissa 
yliopistoissaan. Nyt, kun yliopistot kustantavat Langnetin perustoimintaa jäsenmaksuillaan, on 
ensi sijaisen tärkeää, että yliopistoissa tunnetaan Langnetin toimintaa ja päästään vaikuttamaan 
siihen.  
 
Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus käsitellään ”virallisesti” SKY:n vuosikokouksessa 
helmikuussa. 
 
Maarit Siromaa kertoi, että toimintakertomuksesta ja toimintasuunnitelmasta keskusteltiin Oulun 
yliopiston kielentutkimuksen seminaarissa. Erityistä huomiota keskustelussa kiinnitettiin Langnet-
OPS -kirjaukseen, sillä Oulussa ollaan tekemässä OPS-uudistusta. Maarit totesi, että voi seurata 
Oulun OPS-työskentelyä. Oulussa oli myös keskusteltu siitä, voisiko saksalla, ranskalla ja venäjällä 
olla oma teemaryhmä. Todettiin, että ei ole mitään estettä sille, että kielialueille tai tietyille 
kieliaineille perustetaan omia teemaryhmiä. 
  
Todettiin, että kommentit yliopistoista olisi hyvä saada viimeistään tammikuun viimeisellä viikolla 
(vko 5), jotta koordinaattori ehtii tehdä tarvittavat muutokset dokumentteihin ennen SKY:n 
vuosikokousta. 
 
6. Muut mahdolliset asiat 
 
Liisa Mustanoja siirtyy toisiin tehtäviin Tampereen kielentutkimuksen tohtoriohjelman vetäjän 
paikalta. Todettiin lyhyen keskustelun jälkeen, että on hyvä, jos Tampereen tohtoriohjelman 
vetäjä osallistuu Langnetin johtoryhmään siitä huolimatta, että myös uusi johtaja Maija Hirvonen 
on Tampereen yliopistosta. Liisa lupasi välittää uuden johtajan nimen ja yhteystiedot, kun ne ovat 
tiedossa. Kokouksessa kiiteltiin Liisa Mustanojaa Langnetin johtoryhmän työskentelyyn 
osallistumisesta.  
 
Koordinaattori kävi läpi mentoroinnin purkutapaamisessa esille tullutta palautetta. Suurin osa 
palautteesta oli kiittävää, mutta joitakin kehittämiskohteita tuli esiin. Purkutapaamisessa toivottiin 
esimerkiksi koulutusta mentoreille, selkeämpää aikataulutusta ja toimintastruktuuria ryhmille, kv-
taustaisia mentoreita sekä parempaa mainostusta mentorointiohjelman olemassaolosta. 
Koordinaattori lupasi ottaa kehittämiskohteet huomioon: koulutusta voisi järjestyä jonkin 
Langnet-yliopiston kautta, sillä suurimmalla osalla yliopistoja on oma mentorointiohjelma. 
Purkutapaamisessa nostettiin myös esiin, että mentoroinnin aikataulua voisi muuttaa: mentorit 
voitaisiin rekrytoida (ja mahdollisesti kouluttaa) kevätlukukauden aikana ja mentorointiryhmien 
toiminta voisi jäsentyä lukuvuoteen. Tällöin mentoreiden olisi mahdollista sisällyttää mentorointi 
työsuunnitelmaansa. Päätettiin, että mentoroinnin aikataulua muokataan vuoden 2024 
mentorointiohjelmassa. 
 
Sovittiin, että Doodlataan vuoden ensimmäinen kokous (todennäköisesti helmikuun 
ensimmäisenä kokonaisena viikkona) vuoden alussa. 
 
Urpo kiitti kaikkia johtoryhmäläisiä päättyvästä nelivuotiskaudesta. 
 
7. Kokouksen päätös 
 
Puheenjohtaja Urpo Nikanne päätti kokouksen ajassa 11.58. 


